1400 **STATUM**: perfectionem *Bb Cg Fd Ld Pd Pt* | beatitudinem *Cg Lb* | perfectum *Ap Pc* | imaginem *Va* | ueram beatitudinem *Fb* | perfectum sc. bonum *Pb* | talem *Ap Bd Lf Va* | talem statum *Pb* | talem possibilitatem *Eb Ec Gc Lh Px* | talem statum perfectum *Ap Ck Ct Er Fb Ge Pb Pn Ps* | cumulum bonorum *Ap Ck Ct Er Fb Ge Pn Ps* | perfectum cumulum omnium bonorum *On* | de quo possimus acquirere

1405 summam beatitudinis *Ap* | quod possit dare plenam beatitudinem *To*.

AFFERRE (**AFFICERE** *Ct*): aliter afficere ·i· auferre *Ps* | auferre *Ct* | tribuere *Pb* | praebere *Cg* | quo omnia simul sint bona *Ga Na Px Vh*.

MINIME: quid adiciam *Lh*.

PUTO: estimo *Vb* | Minime enim ualent temporalia bona afferre summum bonum. *Vf* | (...) credam quod in morta(...) ·i· .c{aducis} rebus nulla uera felicitas est *Lf*.

1410 **IDQUE**: ius *Vb* | et hoc *Cg* | caduca *Ed*.

TE: o philosophia *Vb*.

UT AMPLIUS: deinceps *Ec Gc*.

1415 **DESIDERETUR**: ostendi *Af Pq* | audiri *Ap Ck Ct Er Fb Ge Ps* | a me *Ap Eb Ec Ed Gc Lf Na Pm* | a me sicut prius dicta *Vh* | audire ex his *Ga Na Vh*.

OSTENSUM EST: ita *Pq* | expositum *Ta* | mihi *On* | in tantum *Vh* | expositum est *Lh* | sa(...) ut a te discam *To* | quod mortales caducaeque res non possunt afferre beatitudinem *Ap Ck Ct Er Fb Ge Pb Pn Ps* | nisi quod omnia sine dubio praestare potest *Ba Bb Fd Ld Pt* | Non est necesse ut plus dicere illud desiderem, quia satis ostendisti. *Ec Gc Ka Lh Px Vh*.

1420

30. Haec igitur uel imagines ueri boni uel imperfecta quaedam bona dare mortalibus uidentur, uerum autem atque perfectum bonum conferre non possunt. – Assentior, inquam.

1425

HAEC IGITUR: inquit *Ge Ps* | inquit illa *Ec Gc Lf*.

HAEC: temporalia *Vf* | temporalia bona (*Af*) *Bb Fd Kc Ld Lh Mj Pd Pp Pq Pt Ta To Vc Vd* | dignitates *Mh* | supra dicta *Pf Pg* | quae dicta sunt *On* | quae ante dixi *Va* | praedicta *Vb* | superius dicta *Ga Na* | potentia et reliqua *Eb Ec Gc* | reuerentia

1430

1403 cumulum] cumulo *Fb*; cum multum *Pn*. | bonorum] om. *Ct*. 1417 caducaeque] caducesque *Fb*. | possunt] possam(!) *Pn*. | afferre] auferre *Ct*. 1419 dicere] discere *Px Vh*. | quia] qui *Px*. 1430 potentia] potenter *Gc*; potent{ia} *Ec*.

III prosa ix

Bb | temporalia, quae supradiximus *Cg* | bona temporalia, quae supra collegit *Ap Ck Ct Er Fb Ge Pb Pn Ps* | sufficientia. p. r. c. et caetera *Lf* | terrenae bonae *Vh*.

1435 **IMAGINES:** quaedam liniamenta *Ap Ck Ct Er Fb Ge Ps* | quidam liniamente *Pn* | quidam liniamenta. uel imaginaria *Pb* | tamen falsa sunt *Vb* | diuitiae huius saeculi *To* | et non summam felicitatem *Lf* | liniamenta *Mo* | Temporalia bona sunt imagines ueri boni, et quanto sunt ueriores animae sanctorum eorumdem imaginibus, quas pingimus caritate uidendi eos carnaliter, tanto est uerior atque carior summa beatitudo temporalibus bonis, quia qui habet summam beatitudinem non indiget alio bono. *Ap* | Imago est ab imitatione dicta. In non semper abnitionem significat, sed interdum etiam pro adnuendo ponitur, ut inuolando, inclamando, inuocando. *Ec Gc Ka Lh*.